АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОРОНАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от24 декабря 2024годам 1828

о внесении изменений в постановление Администрации Поронайского городского
округа от 10.12.2015 лlЬ 1241 (об утверждении Устава муниципального

бюджетного общеобршовательного учреждения средней общеобразовательной
школы ЛЬ 2 г. Поронайско>

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным зtlконом от 06.10.2003
Ns 13l-ФЗ коб общих принцип€tх организации местного самоуправления в Российской
ФедерацииD, в связи с изменением статУса муниципаJIьного обр*оrurия Поронайский
городской округ, на основании Федерального закона от 12.01.1996 J\! 7-Фзко некоммерческих организациях)), Федерального закона от 2g.|2.20t2 J\ъ 27з-Фзкоб образовании в Российской Федерации>, Постановления Администрации
ПоронайсКого городского округа от 02.|2.2010 J\Ъ 886 коб угверждении порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципЕшьньD( rIреждений, а также
утверждениЯ уставоВ муниципальньD( уrреждений и внесения в них изменений>,
Администрация Поронайского городского округа

ПOCTAHOBJUIET:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Поронайского
городского округа от 10.12.2015 Ns |24l коб утверждении Устава муниципального
бюджетного общеобразовательного rrреждения средней общеобразовательной школы
Ns 2 г. Поронайскa> (далее по тексту - Постановление):

1.1. По всему тексту Постановления слова кпоронайский городской округ>
в соотвеТствующиХ падежаХ з€lменить словаN,lи кПоронайский муниципальный округ
сахалинской области) в соответствующих падежах,

_ |.2. Утвердить изменения, вносимые в Устав муниципального
бюджетного общеобра:}овательного уIреждения средней общеобразовательной школыМ 2 г. Поронайска, утвержденные Постановлением (прилагаются).

2,,щиректору муниципального бюджетного Ъбщ.образовательного учрежденияСРеДНеЙ ОбЩеОбРаЗОВаТелЬной школы J\Ъ 2 г. Поронайска ё"rру.""ой л.с.
-rrio".*..r,

государственную регистрацию вносимьtх изменений в Устав муниципального
бюджетного общеобразовательного rIреждения средней общеобразовательной школы
J\Ъ 2 г. Поронайска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4, КонтрОль за исполненИем настоящего .постановления возложить на вице-мэра

Поронайского городского округа Анисову Н,Г.

Мэр Поронайского городского округа А.И. Карпуков

ч

Доt умен

:=*